РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

М КОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: mkou_osmanurt@e-dag.ru

17.10.2024г. № ^з_

«О реализации Дня самоуправления в
МКОУ «Османюртовская СОШ им.И.А.Бейбулагова»»

Согласно плана воспитательных мероприятий с обучающимися на
2024-2025 учебный год, с целью сохранения традиций школы, развития
творческих способностей, демократизации взаимоотношений всех субъектов
учебно-воспитательного процесса и повышения престижа профессии
«Учитель»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Провести 18.10.2.024 года День самоуправления в МКОУ «Османюртовская
СОШ»

2. Утвердить:

2.1. Положение о Дне ученического самоуправления (Приложение № 1);
2.2.план проведения праздника (Приложение 2)
2.3.расписание уроков (Приложение 3).
2.4. утвердить списки учащихся (дублеров) (Приложение 4)

3.Возложить ответственность за подготовку и проведение Дня
самоуправления на Висирханову Р.Ю., замдиректора по УВР, Товбулатову
Ш.В., советника директора по воспитанию.

4.Классньш руководителям провести предварительную работу с
обучающимися и родителями по ознакомлению с целью и задачами
проведения данного мероприятия.

4.0русбиевой З.М., ответственной за питание, внести изменения в график
питания.
5. Заместителю директора по УВР Висирхановой Р.Ю. внести изменения в
расписание уроков.

mailto:mkou_osmanurt@e-dag.ru

б.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Идрисовой З.М..

Директор:

С приказом ознакомлены:

Абдулкеримова Я.М.

Висирханова Р.Ю.

Товбулатова Ш.В.

Идрисова З.М.